

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stredná odborná škola, Generála Viesta č.6, 050 01 Revúca

Objekt:

02 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Revúca

KS:

Dátum: 18.03.2025

Objednávateľ:

Stredná odborná škola, Gen.Viesta č.6,Revúca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rozvojové služby BBSK s.r.o. reg. soc. podnik, BB

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 767,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	5,00%	0,00
znižená	23 767,91	5,00%	1 188,40

Cena s DPH

v EUR

24 956,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stredná odborná škola, Generála Viesta č.6, 050 01 Revúca

Objekt:

02 - Oplotenie

Miesto: Revúca

Dátum: 18.03.2025

Objednávateľ: Stredná odborná škola, Gen.Vieša č.6,Revúca

Projektant:

Zhotovitel': Rozvojové služby BBSK s.r.o. reg. soc. podnik, BB

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 767,91

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

10 264,89

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

817,56

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,000	44,14	353,12
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,000	12,48	99,84
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 na skládku	m3	2,450	45,01	110,27
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,450	12,91	31,63
5	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	6,550	34,00	222,70

D	2	Zakładanie
---	---	------------

388,18

6	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,450	158,44	388,18

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie

8 283,90

10	K	338171211.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m kotvením pomocou platne	ks	20,000	12,10	242,00
11	M	553510029806	Stĺpik, výška 2 m, 60x40mm RAL 6005, pre panelový plotový systém	ks	20,000	9,70	194,00
12	M	553510029807	Platňa pre stĺpik 60x40mm RAL 6005, pre panelový plotový systém	ks	20,000	11,00	220,00
13	M	553510029808	Platňa pre stĺpik 60x46mm RAL 6005, pre brány	ks	6,000	20,00	120,00
14	K	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom vrátane výkopu a so zabetónovaním do 0,05m3	ks	130,000	25,95	3 373,50
15	M	553510009855	Úchyt podhrabovej dosky 1-stranný ZN	ks	270,000	2,42	653,40
16	M	553510029605	Stĺpik, výška 2,80 m, 60x40mm RAL 6005i, pre panelový plotový systém	ks	130,000	12,50	1 625,00
17	M	592330003115	Panel betónový, podhrabová doska pre oplatenie z pletiva, 2500x300x50 mm	ks	128,000	14,50	1 856,00

D 99 Presun hmôt HSV

775,25

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,505	50,00	775,25
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

13 503.02

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

13 503.02

19	K	767914130.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	350,000	15,75	5 512,50
20	M	553510025005	Panel pre panelový plotový systém, Delfin veľkosť oka 200x55 mm, vxl 1,73x2,50 m	ks	140,000	33,50	4 690,00
21	M	553510025006	Úchyt 60x40mm RAL 6005 pre panelový plotový systém	ks	650,000	1,54	1 001,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	4,000	46,00	184,00
23	M	553510010515	Bránka jednokrídlová STRONG , šxv 1,0x1,75 m farba RAL 6005	ks	4,000	302,00	1 208,00
24	K	767920040.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	121,00	121,00
25	M	553510011005	Brána dvojkrídlová STRONG, šxv 3,6x1,75 m farba RAL 6005	ks	1,000	570,00	570,00
27	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	196,840	1,10	216,52

--	--	--	--	--	--	--	--